
KÜTAHYA
KÖYDES
2023 YILI PROJELERİ
KÖYDES PROJESİ SEKTÖREL DAĞILIMI
2023 YILI KÖYDES ÖDENEK DURUMU
	SEKTÖR
	2023 YILI

ÖDENEĞİ

	KÖY YOLLARI
	48.062.318,35

	İÇMESULARI
	23.109.231,29

	SULAMA
	-

	ATIK SU
	2.671.000,00

	YÖNETİM HİZMETLERİ
	746.161,91

	ORTAK ALIM GİDERLERİ
	25.000.000,00

	TOPLAM
	99.588.712,00


2023 YILI KÖYDES  SEKTÖREL DAĞILIM
	SEKTÖR
	Proje 
Adedi

	KÖY YOLLARI
	24

	İÇMESULARI
	51

	ATIK SU
	10

	SULAMA
	-

	TOPLAM
	85


2023 YILI KÖYDES PROJESİ İLÇELER DAĞILIMI
	İLÇE
ADI
	SEKTÖR
	Proje 
Adedi

	MERKEZ İLÇE
	KÖYYOLLARI
	2

	
	İÇMESULARI
	-

	
	ATIK SU
	-

	ALTINTAŞ
	KÖYYOLLARI
	2

	
	İÇMESULARI
	3

	
	ATIK SU
	1

	ASLANAPA
	KÖYYOLLARI
	2

	
	İÇMESULARI
	2

	
	ATIK SU
	2

	ÇAVDARHİSAR
	KÖYYOLLARI
	1

	
	İÇMESULARI
	3

	
	ATIK SU
	1

	                  DOMANİÇ
	KÖYYOLLARI
	2

	
	İÇMESULARI
	1

	
	ATIK SU
	-

	DUMLUPINAR
	KÖYYOLLARI
	1

	
	İÇMESULARI
	-

	
	ATIK SU
	-

	EMET
	KÖYYOLLARI
	2

	
	İÇMESULARI
	2

	
	ATIK SU
	2

	GEDİZ
	KÖYYOLLARI
	3

	
	İÇMESULARI
	8

	
	ATIK SU
	3

	HİSARCIK
	KÖYYOLLARI
	-

	
	İÇMESULARI
	9

	
	ATIK SU
	1

	PAZARLAR
	KÖYYOLLARI
	1

	
	İÇMESULARI
	1

	
	ATIK SU
	-

	SİMAV
	KÖYYOLLARI
	2

	
	İÇMESULARI
	14

	
	ATIK SU
	-

	ŞAPHANE
	KÖYYOLLARI
	1

	
	İÇMESULARI
	-

	
	ATIK SU
	-

	TAVŞANLI
	KÖYYOLLARI
	3

	
	İÇMESULARI
	8

	
	ATIK SU
	-

	TOPLAM
	KÖYYOLLARI
	24

	
	İÇMESULARI
	51

	
	ATIK SU
	10

	
	SULAMA
	-


  EK VI: 
2023 YILI KÖYDES İL YATIRIM PROGRAMINA UYGUN OLARAK SENE BAŞINDA HEDEFLENEN İŞ MİKTARI  BİLGİLERİ TABLOSU

I-İÇMESUYU PROJELERİ

	İLÇESİ
	PROJE SAYISI
	SUSUZ
	YETERSİZ
	SULU

	
	
	
	ŞEBEKELİ
	ÇEŞMELİ
	ŞEBEKELİ
	ÇEŞMELİ

	
	
	KÖY
	BAĞLISI
	KÖY
	BAĞLISI
	KÖY
	BAĞLISI
	KÖY
	BAĞLISI
	KÖY
	BAĞLISI

	
	
	Ad.
	Nüf.
	Ad.
	Nüf.
	Ad.
	Nüf.
	Ad.
	Nüf.
	Ad.
	Nüf.
	Ad.
	Nüf.
	Ad.
	Nüf.
	Ad.
	Nüf.
	Ad.
	Nüf.
	Ad.
	Nüf.

	MERKEZ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	109
	15736
	11
	574
	 
	 
	4
	92

	ALTINTAŞ
	3
	 
	 
	 
	 
	3
	732
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	32
	9028
	0
	0
	 
	 
	0
	0

	ASLANAPA
	2
	 
	 
	 
	 
	2
	701
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	29
	5590
	1
	60
	 
	 
	1
	20

	ÇAVDARHİSAR
	3
	 
	 
	 
	 
	3
	365
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	20
	3307
	0
	0
	 
	 
	0
	0

	DOMANİÇ
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	185
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	29
	6850
	4
	121
	 
	 
	4
	64

	DUMLUPINAR
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	1640
	0
	0
	 
	 
	1
	0

	EMET
	2
	 
	 
	 
	 
	2
	403
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	35
	6884
	1
	30
	 
	 
	3
	95

	GEDİZ
	8
	 
	 
	 
	 
	8
	1670
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	49
	13606
	12
	555
	 
	 
	11
	450

	HİSARCIK
	9
	 
	 
	 
	 
	9
	4242
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	16
	1911
	2
	195
	 
	 
	0
	0

	PAZARLAR
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	150
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	6
	1418
	1
	250
	 
	 
	1
	10

	SİMAV
	14
	 
	 
	 
	 
	14
	4005
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	69
	16114
	11
	651
	 
	 
	12
	469


	ŞAPHANE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	12
	2520
	5
	222
	 
	 
	2
	100

	TAVŞANLI
	8
	 
	 
	 
	 
	8
	2326
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	79
	13914
	5
	287
	 
	 
	10
	273

	TOPLAM
	51
	 
	 
	 
	 
	51
	14.779
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	495
	98.518
	53
	2.945
	 
	 
	49
	1.573


II-YOL PROJELERİ

	İLÇESİ
	TOPLAM PROJE SAYISI
	KÖY YOLLARINDA YAPILAN İŞLER

	
	
	HAM YOL (Km)
	TESVİYE (Km)
	STABİLİZE (Km)
	ASFALT SATHİ KAPLAMA (Km)
	ASFALT BSK (Km)
	BETON YOL
(Km)
	PARKE (m2)
	ONARIM (Km)
2.KAT ASFALT
	TAŞ DUVAR (m3)
	KÖPRÜ (Adet)
	MENFEZ (Adet)

	MERKEZ
	4
	 
	 
	 
	7.5
	3.7
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ALTINTAŞ
	2
	 
	 
	 
	4.3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ASLANAPA
	2
	 
	 
	 
	4
	 
	 
	450 m2
	 
	 
	 
	 

	ÇAVDARHİSAR
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	DOMANİÇ
	2
	 
	 
	 
	1
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	DUMLUPINAR
	1
	 
	 
	 
	 
	0.79
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	EMET
	2
	 
	 
	 
	0.7
	 
	 
	8.845 m2
	 
	 
	 
	 

	GEDİZ
	3
	 
	 
	 
	3.2
	 
	 
	14.250 m2
	 
	 
	 
	 

	HİSARCIK
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	PAZARLAR
	1
	 
	 
	 
	0.8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	SİMAV
	2
	 
	 
	 
	4.5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ŞAPHANE
	1
	 
	 
	 
	1.8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	TAVŞANLI
	3
	 
	 
	 
	 
	4.4
	 
	1.000 m2
	 
	 
	 
	 

	TOPLAM
	24
	 
	 
	 
	28.8
	10.89
	 
	24.545 m2
	 
	 
	 
	 


IV- ATIK SU PROJELERİ

	İLÇESİ
	TOPLAM PROJE SAYISI
	FOSEPTİK YAPIMI
	KANALİZASYON YAPIMI
	ARITMA TESİSİ YAPIMI

	
	
	Ad.
	Nüf.
	Ad.
	Nüf.
	Ad.
	Nüf.
	Ad.
	Nüf.
	Ad.
	Nüf.
	Ad.
	Nüf.

	MERKEZ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ALTINTAŞ
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ASLANAPA
	2
	1
	20
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ÇAVDARHİSAR
	1
	1
	137
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	DOMANİÇ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	DUMLUPINAR
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	EMET
	2
	2
	857
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	GEDİZ
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	HİSARCIK
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	PAZARLAR
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	SİMAV
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ŞAPHANE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	TAVŞANLI
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	TOPLAM
	10
	4
	1.014
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 


	KÖYDES İÇME SUYU  PROGRAM VE UYGULAMALARI

	S.No
	İlçesi
	İşin Adı
	Durumu

	1
	Altıntaş
	Gecek köyü içmesuyu ENH. Yenileme
	İhale aşamasında

	2
	Altıntaş
	Oysu köyü içmesuyu şebeke hattı yapımı
	İhale aşamasında

	3
	Altıntaş
	Mecidiye köyü 50 m3 lük su depo yapımı
	İhale aşamasında

	4
	Aslanapa
	Ortaca Köyü İçme Suyu Sondajı
	İhale aşamasında

	5
	Aslanapa
	Bezirgan Köyü İçme Suyu Şebeke Hattı Tadilatı
	İhale aşamasında

	6
	Ç.Hisar
	Akpınar Köyü İçme Suyu Şebeke Hattı Yapımı
	İhale aşamasında

	7
	Ç.Hisar
	Zobu Köyü İçme Suyu Kuyuları İçin Güneş Paneli Alım İşi 
	İhale aşamasında

	8
	Ç.Hisar
	Yağdığın İçme Suyu Depo Onarım İşi
	İhale aşamasında

	9
	Domaniç
	Bükerler Köyü İçme Suyu Şebeke HattıYenileme işi
	İhale aşamasında

	10
	Emet
	Çerte köyü İlave İçmesuyu şebeke yapım işi
	İhale aşamasında

	11
	Emet
	Uzunçam köyü 20 tonluk içmesuyu deposu yapım 
	İhale aşamasında

	12
	Gediz
	Pınarbaşı  Ky. İçme Suyu İsale Hattı Yenileme İşi 
	İhale aşamasında

	13
	Gediz
	Dedeköy Ky. İsale hattı Yenileme işi 
	İhale aşamasında

	14
	Gediz
	Aliağa Ky. İçme Suyu Sondaj yapım işi 
	İhale aşamasında

	15
	Gediz
	Yukarısusuz Ky Depo Onarım işi 
	İhale aşamasında

	16
	Gediz
	Samralar içmesuyu şebeke hattı yapımı
	İhale aşamasında

	17
	Gediz
	Çomaklar Yeni mah. Depo onarım işi
	İhale aşamasında

	18
	Gediz
	Dereköy Depo onarım işi
	İhale aşamasında

	19
	Gediz
	AltınkentKıranüstü mah Depo onarım
	İhale aşamasında

	20
	Hisarcık
	Aşağıyoncaağaç Köyü İçme Suyu Deposu Onarım İşi 
	İhale aşamasında

	21
	Hisarcık
	Sefa Köyü İçme Suyu Deposu Onarım İşi 
	İhale aşamasında

	22
	Hisarcık
	Şehyler Köyü /Yeni Mahalle İçme Suyu Deposu Onarım İşi 
	İhale aşamasında

	23
	Hisarcık
	Yukarııyoncaağaç Köyü İçme Suyu Deposu Onarım İşi 
	İhale aşamasında

	24
	Hisarcık
	Karbasan Köyü 2 Adet İçme Suyu Deposu Onarım İşi 
	İhale aşamasında

	25
	Hisarcık
	Kurtdere/İnkaya Mahallesi İçme Suyu Deposu Onarım İşi 
	İhale aşamasında

	26
	Hisarcık
	Hasanlar Köyü İçme Suyu İsale Hattı Yenileme İşi 
	İhale aşamasında

	27
	Hisarcık
	Çatak, Halifeler, Beyköy, Sefaköy , Aşağı ve Yukarı Yoncaağaç Ky. Grup İçme Suyu Tesisi GES Yapım İşi 
	İhale aşamasında

	28
	Hisarcık
	Kutlubeyler Köyü İçme Suyu Tesisi GES Yapım işi 
	İhale aşamasında

	29
	Pazarlar
	Sofular/Kepez mh. içmesuyu şebeke hattı yapımı
	İhale aşamasında

	30
	Simav
	İnkaya köyü Şebeke Hattı Yapımı
	İhale aşamasında

	31
	Simav
	Kalkan köyü Şebeke hattı Yapımı
	İhale aşamasında

	32
	Simav
	Çınarlıdere köyü Sondaj Yapımı
	İhale aşamasında

	33
	Simav
	Çakırlar köyü Sondaj Yapımı
	İhale aşamasında

	34
	Simav
	Dereköy köyü 50 M3  Depo Yapım İşi
	İhale aşamasında

	35
	Simav
	Gölköy-Boğazköy ortak depo onarım işi
	İhale aşamasında

	36
	Simav
	Karacaören depo onarım işi
	İhale aşamasında

	37
	Simav
	Şenköy /Rahimler depo onarım işi
	İhale aşamasında

	38
	Simav
	Yaykın depo onarım işi
	İhale aşamasında

	39
	Simav
	Yeşilçam depo onarım işi
	İhale aşamasında

	40
	Simav
	Dereyüzüdere/Mahmutlar depo onarım işi
	İhale aşamasında

	41
	Simav
	Külçü  depo onarım işi
	İhale aşamasında

	42
	Simav
	Kalkan depo onarım işi
	İhale aşamasında

	43
	Simav
	Şenköy köyü İsale Hattı
	İhale aşamasında

	44
	Tavşanlı
	Ayvalı Köyü İsale Hattı Yenileme
	İhale aşamasında

	45
	Tavşanlı
	Örenköy İlave İçme Suyu Şebekesi Yapımı
	İhale aşamasında

	46
	Tavşanlı
	Dudaş-Baraj Mah. Terfi Hattı Terfi Binası İçme Suyu Şebeke ve Depo Yap.
	İhale aşamasında

	47
	Tavşanlı
	Opanözü Köyü İçme Suyu Sondajı Yapımı
	İhale aşamasında

	48
	Tavşanlı
	Eşen Köyü İlave İçme Suyu Şebekesi Yapımı
	İhale aşamasında

	49
	Tavşanlı
	Uluçam İçme Suyu Şebekesi Yenileme
	İhale aşamasında

	50
	Tavşanlı
	Çobanlar Köyü 50 m3 İçme Suyu Deposu Yapımı
	İhale aşamasında

	51
	Tavşanlı
	Dümrek Orta Köyü İsale Hattı Yenileme
	İhale aşamasında


	KÖYDES KÖY YOLLARI  PROGRAM VE UYGULAMALARI

	S.N
	İlçesi
	İşin Adı
	Durumu

	1
	Merkez
	(Kumarı Mah.)-Pullar-Yeşilyayla mh.(Yokuşbaşı Yolu) 3.7 Km .BSK Yol  Yapımı
	Başlamadı

	2
	Merkez
	Dy. İlt.-Kınık Yolu 2,5 Km 1. Kat Asfalt Yol Yapımı
	Başlamadı

	3
	Merkez
	Gr.Ky.İlt.Muhatboğazı--Ür.Çiftliği-Söğütyaylası-Lütfiye-Güllüdere -3 km. 1.kat asfalt yapımı
	Başlamadı

	4
	Merkez
	Elmacık.İly.ilt .2  Km 1. Kat Asfalt Yol Yapımı
	Başlamadı

	5
	Altıntaş
	Gr.Ky.İlt.(Yalnızsaray)-Gr.Ky.İlt.(Üçhöyük)-2,5 km. 1.kat satih kaplama 
	Başlamadı

	6
	Altıntaş
	Ky.ilt-Ky.ilt. (Kuyucak)-(Yalnızsaray)-1.8 km.1.kat satih kaplama
	Başlamadı

	7
	Aslanapa
	İlçe Mrkz.ilt.-Yağcılar - Çalköy
1.kat sathi kaplama işi (4 km)
	Başlamadı

	8
	Aslanapa
	Esen Köy 450 m2 8 Cm Parke Taşı Alımı İşi
	Başlamadı

	9
	Ç.Hisar
	Dy.ilt.-Hacıkebir-Efeler -Gökler -1 km. 1.kat satih kaplama 
	Başlamadı

	10
	Domaniç
	Dy.İlt.-Karaköy-Çarşamba- Sarıot 2 km Bsk Yapımı
	Başlamadı

	11
	Domaniç
	Grp.Ky.lit-Soğucak-1 km. 1 .kat satih kaplama
	Başlamadı

	12
	D.Pınar
	İlçe Merkez ilt. Kızılca-Selkisaray-Hamur-0,790 km. BSK yapımı. (Sıcak Asfalt)
	Başlamadı

	13
	Emet
	Örencik köyü:4.000m2;Yarış köyü:1.000m2;Köprücek köyü:1.000m2;Samrık köyü:1.345 m2; Doğanlar köyü:750 m2; Umutlu köyü:750 m2; toplam 8.845 m2 kilitli parke taşı alımı
	Başlamadı

	14
	Emet
	Dy.ilt (Günlüce).-Dereli-Yaylayolu-0,7 km. 1.kat satih kaplama
	Başlamadı

	15
	Gediz
	İlç.Mrk.İlt.-Pınarbaşı-Gürlek-2 km. 1.kat satih kaplama
	Başlamadı

	16
	Gediz
	İlçe.Mrk.İlt.-Yelki-1,2 km. 1.kat satih kaplama
	Başlamadı

	17
	Gediz
	Abide- 1000m2-Çeltikçi-500m2-Çomaklar -500m2
Dörtdeğirmen -500m2,Erdoğmuş-1000m2-Fırdan-1000m2-Gümele-1300m2,Güzüngülü-500m2-Karaağaç-500m2-Sandıklı-500m2-Saruhanlar-500m2,Sazak-500m2-Soğuksu-500m2-Uğurluca-500m2,Vakıf-500m2-Yaylaköy-500m2-Yağmurlar-1300m2,Yenigüney-900m2-Yeşilçay-500m2-Yeşilova-500m2Yunuslar -750m2-21 köye 14.250 m2 kilit taşı alımı
	Başlamadı

	18
	Pazarlar
	Grp.Ky.İlt.-Akşinik-Ky.İlt.-0.8 km. 1.kat satih kaplama
	Başlamadı

	19
	Simav
	İly. İlt. Ihlamur-3 km. 1.kat satih kaplama
	Başlamadı

	20
	Simav
	Dy.İlt.(Hisarbey)-Yağıllar-Kışla mah. (Eski adı-Taklar mah.)-Kiçir-Kızılcık-1.5 km. 1.kat satih kaplama
	Başlamadı

	21
	Şaphane
	İlç.Mr.İlt- Ayvacık-1,8 km.1.kat satih kaplama
	Başlamadı

	22
	Tavşanlı
	Dy.ilt-Kışlademirli-Değirmisaz-Ormanevleri mh.-İstasyon mh.-Kızılbük-Balıköy-İly.ilt.-6.5 km. 1.kat satih kaplama
	Başlamadı

	23
	Tavşanlı
	Grp.İlt.-Sekbandemirli-Dağdemirli-3.9 km. BSK yapımı
	Başlamadı

	24
	Tavşanlı
	Derbent Köy İçi 1.000 m2 Parke Taşı Alımı
	Başlamadı


	KÖYDES KANALİZASYON  PROGRAM VE UYGULAMALARI

	S.No
	İlçesi
	İşin Adı
	Durumu

	1
	Altıntaş 
	Üçhüyük köyü foseptik hattı onarımı
	İhale aşamasında

	2
	Aslanapa
	Ballıbaba Köyü 50 Kişilik Fosseptik ve Bağlantı Hattı
	İhale aşamasında

	3
	Aslanapa
	Bezirgan Köyü Fosseptik Bağlantı Hattı Tadilatı
	İhale aşamasında

	4
	Ç.Hisar
	Akpınar Köyü 250 Kişilik Foseptik Yapımı
	İhale aşamasında

	5
	Emet
	İkibaşlı köyü 2 adet 100 kişilk fosseptik yapım işi.
	İhale aşamasında

	6
	Emet
	Günlüce-Çamlıca Fosseptik hattı ve 100 kişilik foseptik yapımı
	İhale aşamasında

	7
	Gediz
	Kayaköy Fosseptik Bağlantı Hattı  Yapım İşi 
	İhale aşamasında

	8
	Gediz
	Ilıcasu  Fosseptik Bağlantı hattı Yapım İşi 
	İhale aşamasında

	9
	Gediz
	Samralar Fosseptik Bağlantı Hattı Yapım İşi 
	İhale aşamasında

	10
	Hisarcık
	Kızılçukur Köyü Fosseptik ve Bağlantı Hattı Tadilatı Yapım İşi 
	İhale aşamasında


